
OBSAH 26/2015

AKTUÁLNĚ_________________________________________

Pán, co má složky 8
Esej Karla Steigerwalda o Andreji Babišovi 
a metodách, kterým i ovládá Sobotkův 
kabinet i českou společnost

k o m e n t á ř _____________ _______________________

Babišůvtrh vMarrákeši 12
Zdůvodnění, proč Sobotkova vláda nepadne 
Bohumil Pečínka

REFLEXE_______________________________________

Připravte si pasy, kontrola... 14
I to je důsledek uprchlické vlny: jsme jen 
krůček od návratu pohraničníků /Petr Sokol 

ROZHOVOR_______________________________________

Boris Filan го
Dlouho nebyla válka
Se spisovatelem a bývalým textařem 
kapely Elán o mediální realitě a o tom,

proč jsou podle něj potřeba kvóty na hraní 
domácích interpretů na (nejen) slovenských 
rozhlasových stanicích /M ilan Tesař 

t é m a ___________________ _______________________

Co je moje, to je tvoje
Žijeme v době sdílené. Co to znamená?
Čtěte v článku Kateřiny Kadlecové.

s e r iá l _________ ________________________________

Měsíc lásky
31 dní, 31 rande. Pokaždé s jiným  mužem 
(a jednou ženou). Reportérka Iva Róze se 
pustila do zajímavého experimentu. 
Přinášíme čtvrtý  díl seriálu.

P jvA .ö tr 'e ,
J V  W V £ X - -

REPORTÁŽ________ _______________________

Tálibán u Mimoně 4o
Jak se deset čtverečních kilometrů 
v  severních Čechách změnilo na afghánskou 
provincii Zábul? Odpověď je prostá: sraz si 
tu dali vyznavači airsoftu. /J iří X. Doležal
FOTO_______________________________________________

Voskovec 44
Méně známé fotografie slavného českého 
herce, spisovatele a dramatika, jenž by 
19. června oslavil sté desáté narozeniny 

r o z h o v o r _____________

John Gray so
Ženy už dávno nejsou z Venuše
Před dvaadvaceti lety vydal tento odborník 
na mezilidské vztahy bestseller Muži jsou 
z Marsu, ženy z Venuše, jehož se prodalo 
50 miliónů výtisků. Jak se podle něj za tu 
dobu změnil vztah mužů a žen?
Veronika Bednářová

LABYRINT KULTURY________________________________

Událost: Hledání zlaté lodi 54
Neliterární, spíš lehce opilý portrét 
Josefa Topola /  Dan Hrubý

CAUSA_____________________________________________

Jeb Bush 60
Příběh muže, který by chtěl vystřídat 
Baracka Obamu v Bílém domě. Tam už 
ostatně bydlel jeho otec i brati./Vojtěch Varyš

ž iv o t n i  s t y l_________    64

FEJETONY__________________  71

A p r o p o s ______________________

Poslední výzva, donaha! 72
Končí uzávěrka dalšího ročníku 
fotografické soutěže Reflexu Akty X...
Marek Gregor

D IVOKÁ KACHNA____________ ___________ ___________

Chtěl udělat z běženců české olympioniky, 
protože mají dobré časy a vypadají lahodně 74
Milan Tesař

6 >  REFLEX 2 6 - 1 5


